

Nighthawk Holding Group ApS

Tangmosevej 87 G, 4600 Køge

CVR-nr. 40 43 17 48

Årsrapport

26. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Lars Christian Adler Pejtersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. marts - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nighthawk Holding Group ApS Tangmosevej 87 G 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 43 17 48
	Stiftet: 26. marts 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 26. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lars Christian Adler Pejtersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	yourCompany ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.957. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/3 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	404.970
Øvrige finansielle omkostninger	-871
Resultat før skat	401.099
Skat af årets resultat	858
Årets resultat	401.957
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.970
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Disponeret fra overført resultat	-203.013
Disponeret i alt	401.957

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>723.592</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>723.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>723.592</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>152.196</u>
Tilgodehavender i alt	<u>152.196</u>
Likvide beholdninger	<u>249.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>402.075</u>
Aktiver i alt	<u>1.125.667</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	0
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	204.970
4 Overført resultat	265.609
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	<u>720.579</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.750
Selskabsskat	151.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.088</u>
Passiver i alt	<u>1.125.667</u>
6 Eventualposter	

Noter

	26/3 2019 - 31/12 2019
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. marts 2019	50.000
	50.000
2. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 26. marts 2019	268.622
Overført til overført resultat	-268.622
	0
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	404.970
Vedtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder	-200.000
	204.970
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-203.013
Overført fra overkurs ved emission	268.622
Vedtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder	200.000
	265.609
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
	200.000

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
